
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      3
      3
-------
      1
   2256
   1136
   1124

Javorník Jeseník
5.10. - 6.10.2018

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Nestraníci
 1.     Václav Votava                                36        3.           326
 2.     Petr Dvořák                                  53        1.           277

Volební strana č. 2 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
 1.     Milan Rychlý                                 50        1.           218

Volební strana č. 3 - BAJA - ženy Javorníku, z.s.
 1.     Jaroslava Horáčková Kováříková               49        4.           179

Volební strana č. 4 - SNK Evropští demokraté
 1.     Jiří Jura                                    50        1.           411
 2.     Ivana Konečná                                54        2.           255
 3.     Zbyněk Hanzl                                 59        3.           241

Volební strana č. 5 - ANO 2011
 1.     Sieglinde Mimrová                            58        1.           351
 2.     Jaroslav Stibor                              59        5.           247
 3.     Michal Zajonc                                25        4.           239

Volební strana č. 6 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Valentin Tvarůžka                            64        1.           249

Volební strana č. 7 - OBČANÉ PRO MĚSTO
 1.     Irena Karešová                               51        1.           328
 2.     Jakub Matuška                                42        2.           308
 3.     Jitka Richterová                             51        5.           272

Volební strana č. 8 - PRO OBČANY JAVORNICKA
 1.     Antonín Zourek                               66        1.           210

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Nestraníci
 1.     Milan Tonhauser                              55        2.           243
 2.     Zdeněk Kaninský                              62        9.           157

536148 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 3.     Radim Horký                                  39        4.           144
 4.     Petr Richter                                 56        5.           139
 5.     Jiří Kozub                                   44        6.           118
 6.     Marek Konečný                                44        7.            97
 7.     Milan Šálek                                  51        8.           110
 8.     Oldřich Hoffmann                             38       10.            78
 9.     Rostislav Štafa                              56       11.            82
10.     Jiří Štrajt                                  44       12.            80
11.     Pavel Kořenek                                64       13.            67
12.     Martin Poskočil                              46       14.            95
13.     Rudolf Procházka                             59       15.            79

Volební strana č. 2 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
 1.     Jaromíra Velikovská                          45        4.            81
 2.     Josef Losman                                 45        3.            73
 3.     Magdalena Nemeškalová                        43        5.            68
 4.     František Jedlička                           65        2.            65
 5.     Martin Grabarczyk                            43        6.            49
 6.     Antonín Martinek                             34        7.            51
 7.     Petr Dvořák                                  30        8.            41
 8.     Břetislav Mencner                            50        9.            47
 9.     Anna Dvořáková                               53       10.            22
10.     Ludmila Robotková                            65       11.            28
11.     Antonín Martinek                             63       12.            42
12.     Hubert Krohmer                               64       13.            31
13.     Antonín Doseděl                              71       14.            31
14.     Štefan Ožvoldík                              77       15.            26

Volební strana č. 3 - BAJA - ženy Javorníku, z.s.
 1.     Lenka Jirešová                               48        2.           178
 2.     Marcela Gajová                               53        3.           154
 3.     Irena Kaninská                               32        1.           153
 4.     Marcela Argirovská                           39        5.            97
 5.     Milada Stružková                             56        6.           101
 6.     Jaroslava Lomázová                           65        7.            74
 7.     Michaela Vašíčková                           47        8.            82
 8.     Helena Rajníková                             56        9.            72
 9.     Hana Tkáčová                                 52       10.            55
10.     Lenka Kolářová                               63       11.            38
11.     Marie Černá                                  44       12.            55
12.     Alena Mařáková                               63       13.            41
13.     Anna Nebesová                                69       14.            41
14.     Ludmila Procházková                          70       15.            74

Volební strana č. 4 - SNK Evropští demokraté
 1.     Antonín Zourek ml.                           32        5.           197
 2.     Kateřina Danielová                           39        4.           165
 3.     Roman Neubauer ml.                           25        6.           143
 4.     Květoslav Kovář ml.                          28        7.           166
 5.     Jiří Till                                    40        8.           184
 6.     Pavel Březina                                66        9.           150
 7.     Luděk Galoch                                 69       10.           123
 8.     Jana Oravcová                                53       11.           145
 9.     Radek Kubinec                                46       12.           172
10.     Miroslava Konečná                            65       13.           111
11.     Zdeněk Kadlec                                59       14.           118
12.     Vlastimil Buryánek                           46       15.           109

536148 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Volební strana č. 5 - ANO 2011
 1.     Lukáš Daniel                                 38        2.           218
 2.     Ivan Zelenka                                 51        3.           215
 3.     Jorga Rajníková                              54        6.           170
 4.     Milan Nevřivý                                66        7.           150
 5.     Věra Vašinová                                66        8.           172
 6.     Milan Daňa                                   60        9.           167
 7.     Charis Plastarias                            47       10.           150
 8.     Bohdar Táborský                              63       11.           139
 9.     Marie Hecsková                               28       12.           142
10.     Martin Zelenka                               35       13.           132
11.     Erich Legerski                               65       14.           122
12.     Pavel Daniel                                 55       15.           114

Volební strana č. 6 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Břetislav Mojžíš                             63        2.           119
 2.     Miroslav Baťa                                64        3.           115
 3.     Ludvík Kubinec                               64        4.            68
 4.     Vladislav Michálka                           63        5.            58
 5.     Olga Mojžíšová                               65        6.            69
 6.     Jiří Polívka                                 64        7.            53
 7.     Milan Zelenka                                69        8.            79
 8.     Miroslav Javora                              57        9.            67
 9.     Lumír Bílý                                   70       10.            61
10.     Dana Ondrášková                              40       11.            65
11.     Zdeňka Boguszová                             65       12.            54
12.     Vlastimila Kubincová                         70       13.            50
13.     Jaromír Kašpárek                             60       14.            57
14.     Stanislav Veselý                             70       15.            51

Volební strana č. 7 - OBČANÉ PRO MĚSTO
 1.     Tomáš Nemeškal                               47        3.           245
 2.     Ivana Malaníková                             52        4.           122
 3.     Martin Tonhauser                             32        6.           159
 4.     Marian Kořenek                               34        7.           148
 5.     Marko Argirovský                             46        8.           138
 6.     Ivana Konyariková                            56        9.           156
 7.     Petr Mrázek                                  60       10.           182
 8.     Eduard Kačor                                 38       11.           126
 9.     Martin Hoffmann                              45       12.           148
10.     Žaneta Oharková                              31       13.           103
11.     Zdeňka Galochová                             58       14.            97
12.     Monika Nemeškalová                           45       15.           120

Volební strana č. 8 - PRO OBČANY JAVORNICKA
 1.     Petr Kříž                                    54        7.           111
 2.     Petr Horáček                                 42        3.           105
 3.     Miroslav Surovík                             49        2.            89
 4.     Jan Fibinger                                 35        4.            61
 5.     Roman Neubauer                               45        5.            69
 6.     Bohuslav Dřevojánek                          41        6.            45
 7.     Andrea Soušková                              33        8.            51
 8.     Renata Sokolová                              65        9.            40
 9.     Břetislav Čtvrtníček                         63       10.            59
10.     Libor Veselý                                 63       11.            40
11.     Petr Pařízek                                 64       12.            41

536148 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

12.     René Daňa                                    44       13.            59
13.     Zdeněk Kozub                                 54       14.            47
14.     Kateřina Třetinová                           44       15.            43

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Nestraníci
Počet hlasů pro stranu:   2092, hranice:      152,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Petr Dvořák                                      277
              2.    Milan Tonhauser                                  243
              3.    Václav Votava                                    326
              4.    Radim Horký                                      144
              5.    Petr Richter                                     139
              6.    Jiří Kozub                                       118
              7.    Marek Konečný                                     97
              8.    Milan Šálek                                      110
              9.    Zdeněk Kaninský                                  157
             10.    Oldřich Hoffmann                                  78
             11.    Rostislav Štafa                                   82
             12.    Jiří Štrajt                                       80
             13.    Pavel Kořenek                                     67
             14.    Martin Poskočil                                   95
             15.    Rudolf Procházka                                  79

Volební strana č. 2 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
Počet hlasů pro stranu:    873, hranice:       63,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Milan Rychlý                                     218
              2.    František Jedlička                                65
              3.    Josef Losman                                      73
              4.    Jaromíra Velikovská                               81
              5.    Magdalena Nemeškalová                             68
              6.    Martin Grabarczyk                                 49
              7.    Antonín Martinek                                  51
              8.    Petr Dvořák                                       41
              9.    Břetislav Mencner                                 47
             10.    Anna Dvořáková                                    22
             11.    Ludmila Robotková                                 28
             12.    Antonín Martinek                                  42
             13.    Hubert Krohmer                                    31
             14.    Antonín Doseděl                                   31
             15.    Štefan Ožvoldík                                   26

Volební strana č. 3 - BAJA - ženy Javorníku, z.s.
Počet hlasů pro stranu:   1394, hranice:      101,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Irena Kaninská                                   153
              2.    Lenka Jirešová                                   178
              3.    Marcela Gajová                                   154
              4.    Jaroslava Horáčková Kováříková                   179
              5.    Marcela Argirovská                                97

536148 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              6.    Milada Stružková                                 101
              7.    Jaroslava Lomázová                                74
              8.    Michaela Vašíčková                                82
              9.    Helena Rajníková                                  72
             10.    Hana Tkáčová                                      55
             11.    Lenka Kolářová                                    38
             12.    Marie Černá                                       55
             13.    Alena Mařáková                                    41
             14.    Anna Nebesová                                     41
             15.    Ludmila Procházková                               74

Volební strana č. 4 - SNK Evropští demokraté
Počet hlasů pro stranu:   2690, hranice:      196,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jiří Jura                                        411
              2.    Ivana Konečná                                    255
              3.    Zbyněk Hanzl                                     241
              4.    Kateřina Danielová                               165
              5.    Antonín Zourek ml.                               197
              6.    Roman Neubauer ml.                               143
              7.    Květoslav Kovář ml.                              166
              8.    Jiří Till                                        184
              9.    Pavel Březina                                    150
             10.    Luděk Galoch                                     123
             11.    Jana Oravcová                                    145
             12.    Radek Kubinec                                    172
             13.    Miroslava Konečná                                111
             14.    Zdeněk Kadlec                                    118
             15.    Vlastimil Buryánek                               109

Volební strana č. 5 - ANO 2011
Počet hlasů pro stranu:   2728, hranice:      199,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Sieglinde Mimrová                                351
              2.    Lukáš Daniel                                     218
              3.    Ivan Zelenka                                     215
              4.    Michal Zajonc                                    239
              5.    Jaroslav Stibor                                  247
              6.    Jorga Rajníková                                  170
              7.    Milan Nevřivý                                    150
              8.    Věra Vašinová                                    172
              9.    Milan Daňa                                       167
             10.    Charis Plastarias                                150
             11.    Bohdar Táborský                                  139
             12.    Marie Hecsková                                   142
             13.    Martin Zelenka                                   132
             14.    Erich Legerski                                   122
             15.    Pavel Daniel                                     114

Volební strana č. 6 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:   1215, hranice:       89,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Valentin Tvarůžka                                249

536148 - str. č. 5



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              2.    Břetislav Mojžíš                                 119
              3.    Miroslav Baťa                                    115
              4.    Ludvík Kubinec                                    68
              5.    Vladislav Michálka                                58
              6.    Olga Mojžíšová                                    69
              7.    Jiří Polívka                                      53
              8.    Milan Zelenka                                     79
              9.    Miroslav Javora                                   67
             10.    Lumír Bílý                                        61
             11.    Dana Ondrášková                                   65
             12.    Zdeňka Boguszová                                  54
             13.    Vlastimila Kubincová                              50
             14.    Jaromír Kašpárek                                  57
             15.    Stanislav Veselý                                  51

Volební strana č. 7 - OBČANÉ PRO MĚSTO
Počet hlasů pro stranu:   2652, hranice:      193,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Irena Karešová                                   328
              2.    Jakub Matuška                                    308
              3.    Tomáš Nemeškal                                   245
              4.    Ivana Malaníková                                 122
              5.    Jitka Richterová                                 272
              6.    Martin Tonhauser                                 159
              7.    Marian Kořenek                                   148
              8.    Marko Argirovský                                 138
              9.    Ivana Konyariková                                156
             10.    Petr Mrázek                                      182
             11.    Eduard Kačor                                     126
             12.    Martin Hoffmann                                  148
             13.    Žaneta Oharková                                  103
             14.    Zdeňka Galochová                                  97
             15.    Monika Nemeškalová                               120

Volební strana č. 8 - PRO OBČANY JAVORNICKA
Počet hlasů pro stranu:   1070, hranice:       78,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Antonín Zourek                                   210
              2.    Miroslav Surovík                                  89
              3.    Petr Horáček                                     105
              4.    Jan Fibinger                                      61
              5.    Roman Neubauer                                    69
              6.    Bohuslav Dřevojánek                               45
              7.    Petr Kříž                                        111
              8.    Andrea Soušková                                   51
              9.    Renata Sokolová                                   40
             10.    Břetislav Čtvrtníček                              59
             11.    Libor Veselý                                      40
             12.    Petr Pařízek                                      41
             13.    René Daňa                                         59
             14.    Zdeněk Kozub                                      47
             15.    Kateřina Třetinová                                43

Volební strana č. 9 - Česká strana sociálně demokratická

536148 - str. č. 6



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Počet hlasů pro stranu:    516, hranice:       37,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Petr Mimra                                        99
              2.    Lenka Hečková                                     37
              3.    Vlastimil Daňa                                    57
              4.    Iveta Zykmundová                                  35
              5.    Martina Konečná                                   47
              6.    Iveta Kozubová                                    50
              7.    Vlastimil Lukeš                                   28
              8.    Petr Surovík                                      33
              9.    Lucie Tillová                                     34
             10.    Veronika Pavelková                                19
             11.    Milan Vrbovský                                    19
             12.    Lenka Kozlová                                     15
             13.    Lucie Bednaříková                                 16
             14.    Jana Sobková                                      20
             15.    Monika Bošková                                     7

........................................21:53 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Marcela Minksová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................PhDr.Richard Sedláček

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

536148 - str. č. 7



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Javorník Jeseník
5.10. - 6.10.2018

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   15230               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Nestraníci                         2092   15      15230,00           13,73
č. 2 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.       873   15      15230,00            5,73
č. 3 - BAJA - ženy Javorníku, z.s.        1394   15      15230,00            9,15
č. 4 - SNK Evropští demokraté             2690   15      15230,00           17,66
č. 5 - ANO 2011                           2728   15      15230,00           17,91
č. 6 - Komunistická str.Čech a Moravy     1215   15      15230,00            7,97
č. 7 - OBČANÉ PRO MĚSTO                   2652   15      15230,00           17,41
č. 8 - PRO OBČANY JAVORNICKA              1070   15      15230,00            7,02
č. 9 - Česká str.sociálně demokrat.        516   15      15230,00            3,38

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Nestraníci
      Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.
      BAJA - ženy Javorníku, z.s.
      SNK Evropští demokraté
      ANO 2011
      Komunistická str.Čech a Moravy
      OBČANÉ PRO MĚSTO
      PRO OBČANY JAVORNICKA

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            2728,00     5 - ANO 2011                      
   2.            2690,00     4 - SNK Evropští demokraté        
   3.            2652,00     7 - OBČANÉ PRO MĚSTO              
   4.            2092,00     1 - Nestraníci                    
   5.            1394,00     3 - BAJA - ženy Javorníku, z.s.   
   6.            1364,00     5 - ANO 2011                      
   7.            1345,00     4 - SNK Evropští demokraté        
   8.            1326,00     7 - OBČANÉ PRO MĚSTO              
   9.            1215,00     6 - Komunistická str.Čech a Moravy
  10.            1070,00     8 - PRO OBČANY JAVORNICKA         
  11.            1046,00     1 - Nestraníci                    
  12.             909,33     5 - ANO 2011                      
  13.             896,66     4 - SNK Evropští demokraté        
  14.             884,00     7 - OBČANÉ PRO MĚSTO              
  15.             873,00     2 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 

536148 - str. č. 8



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Volební strana                       Mandáty

 1 - Nestraníci                         2
 2 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.      1
 3 - BAJA - ženy Javorníku, z.s.        1
 4 - SNK Evropští demokraté             3
 5 - ANO 2011                           3
 6 - Komunistická str.Čech a Moravy     1
 7 - OBČANÉ PRO MĚSTO                   3
 8 - PRO OBČANY JAVORNICKA              1

........................................21:53 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Marcela Minksová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................PhDr.Richard Sedláček

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

536148 - str. č. 9


